MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta -
Adjudicação: 16 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2022 numeroMinuta: 16 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-336-OCOESRHIXQMORB-4 - Emitido por: EDSON MARCOS MARIA

15/03/2022 14:07:12 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Tomada de Preços
2/2022

Processo Administrativo: 16/2022
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 228
Órgão: 8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ

Unidade: 1 - Transportes
Ação: 1035 - Infra Estrutura de Transporte: Pavimentação, Passeios e Obras Complementares

Elemento: 3449051990000000000 - OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES
Vínculo: 1791079 - Emendas Parlamentares Impositivas - Transferências do Estado

Fornecedor: 77003 - CONSTRUPAV INFRAESTRUTURA LTDA
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA  DE VIA

URBANA SOBRE CALÇAMENTO NAS
RUAS ANGELO MARTINELLI  E JOSE
BRESOLIN  DO  MUNICÍPIO  DE
JARDINÓPOLIS  -  SC,  CONFORME
MEMORIAL  DESCRITIVO,  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA,  PROJETOS  E
CRONOGRAMA  EM  ANEXO  AO
PROCESSO.

UN  1 R$248.900,48 R$248.900,48

Total do Fornecedor: R$248.900,48
Total do Adjudicado para o Recurso: R$248.900,48

Jardinópolis, 15 de março de 2022

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito

	77003